



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2018 года

№ 321-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 252-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VI:

- цифры "32 464 813 648,42" заменить цифрами "32 344 807 701,87";
- цифры "5 052 661 657,74" заменить цифрами "4 932 655 711,19";
- цифры "15 040 048 535,81" заменить цифрами "14 920 042 589,26";
- цифры "2 631 302 373,95" заменить цифрами "2 511 296 427,40";

2) в таблицу приложения № 2 "Структура государственной программы Омской области "Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению;

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, в разделе VII приложения № 6 "Подпрограмма 4 "Устойчивое развитие сельских территорий":

- цифры "8 233 179 768,64" заменить цифрами "8 113 173 822,09";
- цифры "1 545 994 683,98" заменить цифрами "1 425 988 737,43";
- цифры "6 004 558 668,64" заменить цифрами "5 884 552 722,09";
- цифры "889 541 100,19" заменить цифрами "769 535 153,64".

2. Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "50 941 080 858,69" заменить цифрами "51 061 086 805,25";
- цифры "6 939 509 500,58" заменить цифрами "7 059 515 447,13";
- цифры "5 316 078 294,09" заменить цифрами "5 316 078 294,10";
- цифры "43 455 167 625,93" заменить цифрами "43 575 173 572,49";
- цифры "5 334 106 527,14" заменить цифрами "5 454 112 473,69";

2) в разделе 6:

- цифры "50 941 080 858,69" заменить цифрами "51 061 086 805,25";
- цифры "6 939 509 500,58" заменить цифрами "7 059 515 447,13";
- цифры "5 316 078 294,09" заменить цифрами "5 316 078 294,10";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "49 405 472 037,17" заменить цифрами "49 525 477 983,73";
- цифры "6 686 245 856,01" заменить цифрами "6 806 251 802,56";
- цифры "5 253 965 473,25" заменить цифрами "5 253 965 473,26";
- цифры "41 919 558 804,41" заменить цифрами "42 039 564 750,97";
- цифры "5 080 842 882,57" заменить цифрами "5 200 848 829,12";

- в разделе 7:

- цифры "49 405 472 037,17" заменить цифрами "49 525 477 983,73";
- цифры "6 686 245 856,01" заменить цифрами "6 806 251 802,56";
- цифры "5 253 965 473,25" заменить цифрами "5 253 965 473,26";

4) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко

